
                                  Uchwała Nr VI/40/07 
                          Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                  z dnia 5 kwietnia 2007 r. 
 
 
             w sprawie wyboru kandydata na członka                                                    
            Stałej  Konferencji Współpracy  i jego stałego zastępcy. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 
62, poz.558 i Nr 113, poz.984, nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128 ) w związku z art. 7ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz.U.       
Nr 227 poz. 1658 ) - Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje :  
 
 
 
 
         § 1. Do  Stałej Konferencji  Współpracy w zakresie spraw objętych ustawą z dnia          
6 grudnia  2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju , która powołana 
zostanie przez Wojewodę Łódzkiego w drodze zarządzenia , wybiera się kandydata : 
Panią Annę Jakubiak   - Sekretarz Gminy, 
oraz jego stałego zastępcę  Pana Tadeusz Pazurka – Przewodniczącego Rady Gminy, 
jako przedstawicieli Gminy Rawa Mazowiecka  
 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .     


